АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского МО
от 25.12.2018г. № 1104-ПА «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на

территории Ирбитского муниципального образования до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
государственной программой Свердловской области «Развитие
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
до 2024 года», утверждённой постановлением Правительства Свердловской
области от 23.10.2013 № 1285-ПП, государственной программой Свердловской
области «Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области
до 2024 года», утвержденной Постановлением Правительства Свердловской
области от 17.11.2014 года № 1002-ПП, Порядком формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования,
утвержденным постановлением Администрации Ирбитского муниципального
образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА, руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами на территории Ирбитского
муниципального образования до 2024 года», утвержденную постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 25.12.2018г. №1104-
ПА (с изменения от 28.12.2019г. № 954-ПА, от 07.02.2020г. № 66-ПА, от
30.04.2020г. № 236-ПА, от 11.09.2020г. № 474-ПА, от 11.09.2020г. № 475-ПА, от
28.12.2020г. № 782-РА, от 27.04.2021г. № 282-ПА, от 24.05.2021г. № 352-ПА, от
03.09.2021г. № 601-ПА, от 11.10.2021г. № 672-ПА, от 26.11.2021г. № 862-ПА, от
23.12.2021г. № 953-ПА, от 27.01.2022г. № 41-ПА, № 255-ПА от 01.04.2022г.)
следующие изменения:

1) изложить строку «Объем и финансирование муниципальной программы
по годам реализации» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на
территории Ирбитского муниципального образования до 2024 года» в

следующей редакции:
Объемы финансирования
муниципальной
программы
по годам реализации, тыс.
рублей

ВСЕГО: 12 698 844,66 рублей, в том числе:
2019г.- 606 112,00 рублей
2020г.- 1 353 400,92 рублей
2021г.- 3 017 571,74 рублей
2022г - 2 871 760,00 рублей
2023г.- 2 425 000,00 рублей
2024г.- 2 425 000,00 рублей

из них: местный бюджет
ВСЕГО: 12 698 844,66 рублей, в том числе:
2019г.- 606 112,00 рублей
2020г.- 1 353 400,92 рублей
2021г.- 3 017 571,74 рублей
2022г.- 2 871 760,00 рублей
2023г.- 2 425 000,00 рублей
2024г.- 2 425 000,00 рублей

областной бюджет 00,0 рублей в том числе:
2019г.-00,0 рублей
2020 г.-00,0 рублей
2021 г.-00,0 рублей
2022 г.-00,0 рублей
2023 г.-00,0 рублей
2024 г.-00,0 рублей

федеральный бюджет 00,0 рублей в том числе:
2019г.-00,0 рублей
2020 г.-00,0 рублей
2021 г.-00,0 рублей
2022 г.-00,0 рублей
2023 г.-00,0 рублей
2024 г.-00,0 рублей

внебюджетные источники 0,00 рублей в том числе:
2019г.-00,0 рублей
2020 г.-00,0 рублей
2021 г.-00,0 рублей
2022 г.-00,0 рублей
2023 г.-00,0 рублей
2024 г.-00,0 рублей_____________________________

2) изложить приложение №2 «План мероприятий муниципальной
программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами
на территории Ирбитского муниципального образования до 2024 года» в новой
редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по

т я  ' т п л л г т л а  H p n u m k P R V  1 V T  T V T

А.В. Никифоров